
31 

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD 

Smlouva 0 DÍLO 

č. smlouvy objednatele: 02PT-003382 

č. smlouvy zhotovitele: 16N002002 

Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen mezi 
objednatelem: Reditelství silnic a dálnic ČR se sídlem:  

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 zastoupeným:  

bankovní spojení: číslo účtu  

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel”) na straně jedné 

zhotovitelem: „Sdružení pro I/16 Slaný — Velvary” zastoupené 

vedoucím společníkem: NOVÁK & PARTNER, s.r.o. se sídlem: 

Perucká 2481/5, 120 OO Praha 2 zastoupeným  

bankovní spojení:  č.ú.  

IČO: 48585955, DIČ: CZ48585955 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849 

Další společník: SHB, akciová společnost Sídlo:
 Masná 1493/8, 702 00 Ostrava lč: 25324365 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 

Další společník: Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 

Sídlo: Bohunická 133/50, 61900 Brno 

18827527 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1558 

Další společník: PK OSSENDORF s.r.o. 

Sídlo: Tomešova 503/1, 602 00 Brno 

25564901 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 33954 

Další společník: G-Consult, spol. s r. o. 

Sídlo: Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava — Přívoz lč: 64616886 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 

(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé. 

Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka: 

 

 



32 

„1/16 Slaný - Velvary, VD-ZDS/AD” 

 

byla realizována zhotovitelem, přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení této zakázky, 

za následujících podmínek, 

 1. Cena 

a. Nabídková cena bez DPH 16 824 920,- Kč 

b. DPH 3 533 233,- Kč 

c. nabídková cena celkem (a + b) přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši 

stanovené ve Zvláštních obchodních podmínkách 

 11. Termín dokončení 

Termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách. 

dohodli se objednatel a zhotovitel takto: 

1. V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim 

připisován v Obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, schválených MD-OPK č.j. 11/2015-120-TN/I ze dne 5. února 

2015, s účinností od 6. února 2015, na které se dále odkazuje. 

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo a jako její součást budou čteny a 

vykládány v následujícím pořadí: 

a) Souhrn smluvních dohod 

b) Dopis o přijetí nabídky 

c) Dopis nabídky 

d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně 

Přílohy A — Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 

Přílohy B — Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

obj ednatelem 

Přílohy C — Platby a platební podmínky 

e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, schválené MD-OPK č.j. 11/2015120-TN/I ze dne 5. 

února 2015, s účinností od 6. února 2015. 

f) Nabídka 

3. Zhotovitel se zavazuje provést všechny služby a realizovat dílo podle Smlouvy o dílo a 

odstranit případné vady díla. 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení všech služeb a realizaci díla, včetně 

odstraněných vad díla, cenu podle nabídky zhotovitele, nebo jinou cenu, na kterou bude mít 

zhotovitel nárok podle podmínek Smlouvy o dílo v termínech a způsobem podle Smlouvy o 

dílo. 

5. Nabídková cena se může měnit pouze způsobem uvedeným ve Smlouvě o dílo. 



33 

Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran v 

souladu s platnými právními předpisy České republiky. 

PODEPSÁN       PODEPSÁN  

za objednatele:      za zhotovitele: 

vedoucího společníka „Sdružení pro I/16 Slaný — Velvary” 

 7 -cg- 2016 

Datum:      Datum: 19.8.2016 

 



 

 



 

DOPIS NABÍDKY 
NÁZEV ZAKÁZKY: 1/16 Slaný - Velvary, VD-ZDS/AD 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky na 

služby vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Smlouvy o dílo, jejích 

příloh, dalších souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, 

že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. l, vydané zadavatelem v 

souladu s čl. 9. dílu 2 části I zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č. xx (žádné) 

mají charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10 dílu 2 části I zadávací 

dokumentace. 

Tímto nabízíme os ování služeb v souladu s touto nabídkou za následu 'ící cenu: 

 Celková nabídková cena 

služeb bez DPH v Kč 
DPH Celková nabídková cena včetně DPH v Kč 

1/16 Slaný - 

Velvary, 

VDZDS/AD 16 824 920 - 

(b) 
3 533 233,-  

20 358 153,- 

Součástí této nabídky je Oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 

dílčí činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že v případě autorského 

dozoru hodinová sazba a v případě ostatních činností dle Smlouvy o dílo ceny za jednotlivé 

dílčí činnosti uvedené v Celkové součtové tabulce nabídkové ceny v čl. I. oceněného rozpisu 

služeb (soupisu prací) jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny 

činnosti poskytované v rámci veřejné zakázky. 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon”), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že 

pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 

Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo: 

(a) Souhrn smluvních dohod 

(b) Dopis o přijetí nabídky 

(c) Dopis nabídky 

(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně: 

Přílohy A — Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 

Přílohy B — Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

objednatelem 

Přílohy C — Platby a platební podmínky 

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválené MD-OPK č. j. 
11/2015120-TN/I ze dne 5. února 2015 s účinností od 6. února 2015 

(f) Nabídka 



 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 

zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 

dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro provedení příslušných 

služeb. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 

podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 

odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo ohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

vedoucí společníka „Sdružení pro I/16 Slaný — Velvary” 

oprávněn  

Adresa Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 Datum 16.6.2016  



 

    



 

 



 

 



 

 



 

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 



 

 



 

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 



 

 


